РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 28.03.2018                                                                                                                      № 45-р
ст-ца Успенская

	Об осуществлении мер по борьбе с коричнево – мраморным клопом на территории Успенского сельского поселения  Белоглинского района

В целях осуществления мер борьбе  с коричнево – мраморным клопом на территории Успенского сельского поселения  Белоглинского района:
1. Рекомендовать ИП КФХ, ООО «Успенский Агропромсоюз», иным сельскохозяйственным организациям, расположенным на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района:
1.1. Провести обследования принадлежащей территории, объектов недвижимости с целью обнаружения коричнево – мраморного клопа.
1.2. При необходимости осуществить закупку химических препаратов для борьбы с  коричнево – мраморным клопом.
2. Рекомендовать жителям Успенского сельского поселения Белоглинского района произвести осмотр домовладений (чердачные и подвальные помещения) и прилегающих к ним территорий с целью обнаружения коричнево – мраморного клопа.
3. Рекомендовать гражданам в случае обнаружения личинок, взрослых особей коричнево – мраморного клопа сообщить информацию в администрацию Успенского сельского поселения Белоглинского района по телефону «Горячей линии» -   тел. 8(86154) 9-22-31.
4. Заместителю главы, начальнику общего отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М. Рыкало:
4.1. Организовать проведение подворовых обходов, распространение агитационных материалов среди населения Успенского сельского поселения Белоглинского района.
4.2. Рассмотреть способы обнаружения и  борьбы  с коричнево – мраморным клопом на сходах граждан.
4.3. Организовать изготовление агитационного материала (листовок) рассматриваемой тематики.
5. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района О.П. Михеевой разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в

сети «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru) настоящее распоряжение.		6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 													7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Белоглинского района		                              Ю.А. Щербакова
image1.emf

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ

ЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от

28.03.

20

18

№

4

5

-

р

ст

-

ца Успенская

Об осуществлении мер

по борьбе с коричнево

–

мраморным

клопом

на территории Успенского сельского поселения

Белоглинского района

В целях

осуществления мер

борьбе

с коричнево

–

мраморным клопом на

территории Успенского сельского поселения

Белоглинского района

:

1.

Рекомендовать ИП КФХ, ООО «Успенский Агропромсоюз», иным

сельскохозяйственным организациям, расположенным на территории

Успенского сельского поселения Белоглинского района:

1.1. Провести обследования принадлежащей территории, объектов

недвижимости с целью обнаружения

коричнево

–

мраморн

ого

клоп

а.

1.2. При необходимости осуществить закупку химических препаратов для

борьбы с

коричнево

–

мраморным клопом

.

2. Рекомендовать жител

ям Успенского сельского поселения Белоглинского

района произвести осмотр домовладений

(чердачные и подвальные помещения)

и прилегающих к ним территорий

с целью обнаружения коричнево

–

мраморного клопа

.

3.

Рекомендовать гражданам в

случае обнаружения личино

к, взрослых

особей

коричнево

–

мраморного клопа

сообщить информацию

в администрацию

Успенского сельского поселения Белоглинского района

по телефону «Горячей

линии»

-

тел. 8(86154) 9

-

22

-

31.

4. Заместителю главы, начальнику общего отдела администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М. Рыкало:

4.1. Организовать проведение подворовых обходов, распространение

агитационных материалов среди населения Успенского сельского поселения

Белоглинского района.

4.2. Рассмотреть способы обнаруж

ения и  борьбы  с коричнево

–

мраморным клопом на сходах граждан.

4.3

.

Организовать изготовление агитационного материала (листовок)

рассматриваемой тематики.

5.

Главному специалисту администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района О.П. Михеевой разместить на официальном

сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в

РАСПОРЯЖЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН        от  28.03. 20 18                                                                                                                           №  4 5 - р   ст - ца Успенская

Об осуществлении мер  по борьбе с коричнево  –   мраморным  клопом   на территории Успенского сельского поселения    Белоглинского района

    В целях  осуществления мер   борьбе   с коричнево  –   мраморным клопом на  территории Успенского сельского поселения   Белоглинского района :   1.  Рекомендовать ИП КФХ, ООО «Успенский Агропромсоюз», иным  сельскохозяйственным организациям, расположенным на территории  Успенского сельского поселения Белоглинского района:   1.1. Провести обследования принадлежащей территории, объектов  недвижимости с целью обнаружения  коричнево  –   мраморн ого   клоп а.   1.2. При необходимости осуществить закупку химических препаратов для  борьбы с   коричнево  –   мраморным клопом .   2. Рекомендовать жител ям Успенского сельского поселения Белоглинского  района произвести осмотр домовладений   (чердачные и подвальные помещения)   и прилегающих к ним территорий  с целью обнаружения коричнево  –   мраморного клопа .   3.  Рекомендовать гражданам в   случае обнаружения личино к, взрослых  особей  коричнево  –   мраморного клопа   сообщить информацию  в администрацию  Успенского сельского поселения Белоглинского района  по телефону «Горячей  линии»  -       тел. 8(86154) 9 - 22 - 31.   4. Заместителю главы, начальнику общего отдела администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М. Рыкало:   4.1. Организовать проведение подворовых обходов, распространение  агитационных материалов среди населения Успенского сельского поселения  Белоглинского района.    4.2. Рассмотреть способы обнаруж ения и  борьбы  с коричнево  –   мраморным клопом на сходах граждан.   4.3 .  Организовать изготовление агитационного материала (листовок)  рассматриваемой тематики.   5.  Главному специалисту администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района О.П. Михеевой разместить на официальном  сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в